Fogliol

3 Miniclassica della Madonnina
25 gennaio 2014

CLASSIFICA DI SOCIETA’

N
©

Pol. Nonantola
Pol. Castelfranco
Pentathlon
Corradini Rubiera
(vuoto)
Madonnina

Atl. Frignano
Atl. Reggio

M.M. Cittadella
Il Torrazzo

RCM

Pod. Cavriago
Sanpolese
Biasola

Koala

La Guglia

La Patria

La Rocca
Pol.Castelfranco
Road Runner Poviglio
Cittanova
Gualtieri 2000
MDS

Pol. Arceto

Self Atletica
uISP

Victoria S. Agata
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classifica primi passi/esordienti C 2007/2008 femmine

OCoOoONOOTUTA, WN -

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Luppi
Romani
Scopece
Bertulu
Biondi
Prandini
De Nicola
Roccato
Toni
Marini
Borsari

De Santis
Magotti
Colasuonno
Salardini
Bardozzo
Cavazzoni
Migliorini

Margherita 2007
Carlotta 2007
Giorgia 2007
Rebecca 2007
Azzurra 2007
Cecilia 2007
Giulia 2007
Angelica 2007
Irene 2007
Micol 2008
Matilde 2007
Anna 2008
Ilaria 2008
Giulia 2008
Luna 2007
Melissa 2008
Valentina 2007
Letizia 2008
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M.M. Cittadella
Atl. Frignano
Corradini Rubiera

Pol. Nonantola
Pol. Nonantola
Pol. Nonantola
Madonnina
Victoria S. Agata
Pol. Castelfranco
Pol. Nonantola
Pol. Nonantola
RCM

Pod. Cavriago
Gualtieri 2000

Madonnina
Madonnina
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classifica primi passi/esordienti C 2007/2008 maschi

Martinello
Bonissoli
Casoni

Tori

Marchi
Barilli
Mantovi
Panicoccolo
Baccarani
10 Valli

11 Nocetti

12 Gavioli

13 Tavernari
14 Deiana

15 Montagnani
16 Fontana

17 Laffusa

18 Del Torto
19 Fiumara
20 Tolomelli
21 Longagnani
22 Vecchi

23 Vaccari

24 Ignacio

25 De Carli

OCoONOCTUT,A, WN -

26 Scognamiglio

27 Aiello
28 Severi

Filippo
Riccardo
Alessandro
Giovanni
Francesco
Ben
Matteo

G. Alberto
Tommaso
Ludovico
Matteo
Pietro
Leonardo
Mattia
Alberto
Francesco
Mario
Matteo
Niccolo'
Federico
Francesco
Alessio
Gabriele
Antonio
Mattia
Malindu
Matteo
Luigi

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007

Pol. Nonantola
Atl. Reggio

Atl. Reggio
Corradini Rubiera
Atl. Reggio
Corradini Rubiera
Il Torrazzo

MDS

Atl. Reggio
Madonnina
Cittanova
Madonnina
Madonnina

Pol. Castelfranco
Pol. Nonantola

Madonnina
Corradini Rubiera
La Patria

Pol. Castelfranco
Madonnina

Atl. Reggio

Pol. Castelfranco

Pol. Nonantola

classifica pulcini/esordienti B 2005/2006 femmine

1 Sala

2 Venturelli
3 Giannotti
4 Bolognesi
5 Galli

6 Scopece
7 Giannotti
8 Colombini
9 Colombini
10 Rizzello
11 Bartolozzi
12 Malavasi
13 Rossi
14 Giovanardi
15 Tondelli
16 Rasponi
17 Vaccari
18 Vecchi

Elisa
Francesca
Margherita
Martina

M. Vittoria
Asia

Silvia
Emma
Giulia
Matilde
Giada
Emma
Chiara
Giulia
Elisa
Martina
Francesca
Giulia

2005
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
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Pentathlon

Atl. Frignano
M.M. Cittadella
Corradini Rubiera
Atl. Frignano
Corradini Rubiera
M.M. Cittadella
Atl. Frignano

Atl. Frignano
M.M. Cittadella
Atl. Frignano
Corradini Rubiera
Madonnina
Corradini Rubiera
Corradini Rubiera
La Guglia
Madonnina

Pol. Castelfranco



19 Fiori

20 Sarpong
21 Marmiroli
22 Setti

23 Garuti
24 Bartoli
25 Greco
26 Leonardi
27 Orlandi
28 Aiello

Alice

Silvia

Erica

Giulia

Melissa
Francesca
Debora
Andrea Giulia
Alessia
Matilde

Fogliol

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006

M.M. Cittadella

Pod. Cavriago
Pol. Castelfranco

Pol. Castelfranco

Madonnina
Pol. Nonantola

classifica pulcini/esordienti B 2005/2006 maschi

Malavasi
Marini
Traversi
Tori
Marverti
Scaramuzza
Polverino
Apicella
Bartoli

10 Moretti

11 Colasuonno
12 Bianchi

13 Ranieri

14 Prandini
15 Lodesani
16 Rizzo

17 Arletti

18 Diamantini
19 Mosca

20 Gozzi

21 Piccoli

22 Cersosimo
23 Ghinelli
24 Roccato
25 Mantovi
26 Ghidi

27 Bigiani

28 Matinello

OCoONOTUTA, WN -

Riccardo
Mattia
Alessandro
Riccardo
Lorenzo
Tommaso
Nicolo'
Matteo
Daniele
Elia

Fabio
Tommaso
Davide
Samuele
Simone
Alex
Daniele
Davide
Manuel
Gabriele
Alessio
Daniele
Fabio
Riccardo
Alessandro
Nicolo'
Federico
Tommaso

2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005

Corradini Rubiera
Pol. Castelfranco
Pentathlon

Pol. Arceto
Madonnina
Pentathlon

Pol. Castelfranco
Corradini Rubiera
Atl. Reggio
Sanpolese

Pod. Cavriago
Atl. Frignano

Pol. Nonantola
Corradini Rubiera
Pentathlon

Pol. Nonantola

Il Torrazzo

Atl. Reggio

Pol. Nonantola
Pol. Nonantola
Pol.Castelfranco
Madonnina

Il Torrazzo
Corradini Rubiera
Corradini Rubiera
Pol. Nonantola

classifica esordienti A 2003/2004 femmine

1 Gabrietti
2 Pizzirani
3 Lusuardi
4 Cerfogli

5 Azzi

6 Arletti

7 Trevisani
8 Marchesi

Caterina
Arianna
Chiara
Rossella
Margherita
Giulia

Asia
Cecilia

2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
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Corradini Rubiera
Pentathon
Corradini Rubiera
Atl. Frignano

Atl. Frignano
Corradini Rubiera
Corradini Rubiera



9 Reverberi
10 Picciotta
11 Debbia
12 Idbafdil
13 Vandelli
14 Ouenniche
15 Assifar
16 Cersosimo
17 Orlandini

Pasquinucci
Carta
Magotti
Pierotti
Carta
Pizzirani
Pasquinucci
Panzica
Ghelfi

10 Ghimenti
11 Barbato

12 De Santis
13 Fiori

14 Dall'Aglio
15 Dall'Aglio
16 Veratti

17 Sighinolfi
18 Marchi

19 Cerchiari
20 Bucci

21 Montagnani
22 Guidetti

OCoONOTUTA, WN

1 Vercalli
2 Agliolo Gallitto
3 Masella
4 Agazzotti
5 Romani
6 Ciuffreda
7 Pasini

8 Cardinali
9 Messori
10 Iotti
11 lovat
12 Reggiani
13 Pedrazzi
14 Casoni
15 Crincoli

Sofia
Laura
Sara
Kawtar
Martina
Yasmine
Yasmine
Arianna
Sara

Alessandro
Francesco
Simone
Filippo
Giacomo
Nicolo'
Riccardo
Alessandro
Luca
Leonardo
Francesco
Tommaso
Riccardo
Matteo
Gabriele
Enrico
Samuele
Filippo
Giacomo
Andrea
Simone
Mattia

classifica ragazze 2001/2002

Francesca
Laura
Francesca
Giorgia
Matilde
Agnese
Laura
Laura
Giorgia
Sabrina
Sara
Benedetta
Sara
Matilda
Sara

Fogliol

2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004

2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
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Atl. Reggio

Atl. Reggio

La Rocca

Pol. Nonantola
Pol. Castelfranco
Pol. Nonantola
Pol. Nonantola
Pol. Nonantola
Pol. Nonantola

classifica esordienti A 2003/2004 maschi

Pentathlon
Biasola

RCM

RCM

Biasola
Pentathlon
Pentathlon
Pentathlon

Pol. Castelfranco
Pol. Castelfranco
Pentathlon

Pol. Nonantola

Koala

Koala

Pol. Nonantola
Pol. Nonantola
Atl. Reggio

Il Torrazzo

Road Runner Poviglio

RCM

Atl. Reggio

Pol. Castelfranco
Pentathlon
Pentathlon

Atl. Frignano
Pentathlon

Pol. Castelfranco
Self Atletica
Pentathlon
Pentathlon

Pol. Castelfranco
Pentathlon

Pol. Castelfranco
Pol. Castelfranco
Pol. Nonantola
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16 De Simone Alessia 2001 Pol. Nonantola

classifica ragazzi 2001/2002

1 Rivi Lorenzo 2001 Sanpolese

2 Alessandro Federico 2001 Pentathlon

3 Casoni Luca 2001 Pol. Castelfranco
4 Lhaou Youssef 2001 Pol. Nonantola

5 De Feo Thomas 2002 Pol. Nonantola

6 Graziano Rene' 2001 Pol. Castelfranco
7 Rasponi Alessandro 2002 La Guglia

8 Bruno Andrea 2001 Pol.Castelfranco
9 Lelli Simone 2002 Atl. Frignano
10 Moretti Francesco 2001 Sanpolese
11 Abdel Nebili Moez 2001 Pol. Castelfranco
12 Bellucci Niccolo' 2001 Madonnina
13 Ambla Christian 2001 Pol. Nonantola
14 Mazzanti Ethan 2002 Pol. Castelfranco
15 Bonini Luca 2001 UISP
16 Bucci Mirko 2002 Road Runner Poviglio

classifica cadette 1999/2000

1 Vitali Federica 2000 Pentathlon
2 Debbia Martina 1999 La Rocca

classifica cadetti 1999/2000

1 Sala Matteo 2000 Pentathlon

2 Venturelli Riccardo 1999 Pentathlon

3 Mantovani Mattia 1999 La Patria

4 Montorsi Riccardo 1999 Pentathlon

5 Bedhiaf Eddy 2000 Pol. Nonantola
6 Serafini Davide 1999 Pol. Nonantola
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